
令和 2 年 12 月 17 日 

各 位 

埼玉県卓球協会 

会長 土屋 品子 

公印省略 

 

 埼玉県卓球協会ホームページ バナー広告募集について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は本協会事業に対しご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本協会では現在ホームページに掲載するバナー広告を募集しております。 

本協会ホームページは、大会情報、大会結果等を随時掲載し、多くの卓球競技者や愛好者に

閲覧していただいております。 

そこで貴社・貴団体のＰＲ、ホームページのアクセス増加のお役に立てることを期待し、

下記の通りバナー広告を募集することにいたしました。 

是非ご協力を賜りたく、ご検討よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ 掲載場所  埼玉県卓球協会ホームページ(s-tta.jp)下段 

２ 掲載期間  ４月１日～３月３１日までの間随時 

３ 募集枠数  １５枠 

４ 掲載金額  １枠につき年間３０，０００円 

        （年度途中の申し込みはその年度の３月３１日までは無料といたします。） 

５ バナー画像について 

        ①サイズ：縦６０ピクセル×横１２０ピクセル 

        ②ファイル形式：ＪＰＥＧ、ＰＮＧ，ＧＩＦ 

６ 申込方法  埼玉県卓球協会ホームページの【申込フォーム】よりお申し込みください。 

７ そ の 他  ご質問等ございましたら埼玉県卓球協会ホームページの【お問い合わせ

フォーム】よりお知らせください。 

 

以上 

 

  


